(SPM) firmou termo de colaboração com o Instituto Cultural Alvorada Bahia - Bloco Alvorada 

para execução do Edital 004/2024 projeto "Elas Que Produzem", com foco na promoção e 

inclusão Socioprodutiva das mulheres, conforme Plano de Trabalho. O valor total é de R$ 

150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), em três parcelas anuais de R$ 50.000,00 (cinquenta 

mil reais). A vigência é de 36 meses a partir da data de assinatura : Dotação orçamentária UG 

002100 - Projeto/Atividade 14.422.430.5558 - Elementos de Despesa 3.3.50.41.000 O projeto 

está amparado na Lei Federal nº 13.019/2014 e no Decreto Estadual nº 17.091/2016.